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Hyrje

N& komunén toné pér vitin 2023, Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB), funksionin e tij bazon né€ Udh&zimin
Administrativ Nr.27/2012 MPB — 03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési. Me kété Udhézim
Administrativ pércaktohet ményra e themelimit, pérbérja, objektivat, detyrat dhe pérgjegjésité e Késhillave Komunale pér
Siguri né Bashkési.

Né Planin Vjetor t&€ Punés s¢ KKSB-sé pércaktohen objektivat dhe aktivitetet t& cilat do t€ ushtrohen nga anétarét e
KKSB-sé né pérmbushje t& qéllimit t& funksionimit t& kétij mekanizmi. Ky plan synon qé t€ identifikojé g€llimet,
aktivitetet dhe rezultatet, pérkatésisht caktimin e pérgjegjésive pér kryerjen e detyrave té pércaktuara me udhézimin
administrative pér KKSB-né.

Roli i KKSB-sé né komunén toné ka réndési té veganté sepse identifikon dhe mbledh shqetésimet e qytetaréve népérmjet
pérfaqésuesve té bashkésive etnike, fetare, sociale, profesionale dhe ato shqyrtohen bashké me pérfagésuesit institucional
t& komunés dhe té organeve t& sigurisé dhe tentohet t&€ zgjidhen né dobi t& qytetaréve.

Bazuar né udhé&zimin administrativ Nr.27/2012 MPB — 03/2012 MAPL, KKSB duhet t& mbaj sé€ paku gjashté (6)
mbledhje gjaté vitit, KKSB-ja mund t& mblidhet edhe me shpesh né bazé t€ nevojave dhe kérkesave t€ anétareve t€ saj.
Né kéto mbledhje shqyrtohen probleme té cilat synojné pérmirésimin e sigurisé s€ qytetaréve.
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